
ประกาศ กรุงเทพมหานคร

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               azithromycin ๕๐๐ mg powder for solution for infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๖๖๒๕๒๗) จำนวน ๑๗๐ ขวด/bottle(๑ vial) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๑,๘๖๔.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ  วันที่  ๑๗  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔




 

(นางสาวพรณรีย์  ทัศยาพันธุ์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล  ฝ่ายการแพทย์

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร

 

 

 

 

 

 



ประกาศ กรุงเทพมหานคร

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อยา จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. pethidine hydrochloride ๕๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL ampoule (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๕๓๕๙๗๖) จำนวน ๑๓๐ กล่อง/box(๑๐ ampoule(๑ มิลลิลิตร/ml)) ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่  สำนักงานคณะกรรมการอาหารและยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด (ขายส่ง)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘,๔๕๐.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. fentanyl ๑๐๐ mcg/๒ mL solution for injection, ๒ mL ampoule (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๗๖๗๓๔๘) จำนวน ๖๐๐ กล่อง/box(๑๐ ampoule(๒ มิลลิลิตร/ml)) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานคณะ

กรรมการอาหารและยา กลุ่มเงินทุนหมุนเวียนยาเสพติด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น   ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท 

(เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔




 

(นางสาวพรณรีย์  ทัศยาพันธุ์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล  ฝ่ายการแพทย์

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร

 

 

 

 

 

 



ประกาศ กรุงเทพมหานคร

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลสิรินธร ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               Baseplate Colostomy ๖๐ mm (๔๒.๓๑.๒๑.๐๒ ) จำนวน ๘๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๕,๘๗๒.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔




 

(นางสาวพรณรีย์  ทัศยาพันธุ์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาล  ฝ่ายการแพทย์

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร


